
                                                                          
 
 

VETERAN CAR CLUB OSTRAVA, 
 

OBEC KUNÍN A BAROKNÍ ZÁMEK  
 

POŘADAJÍ 
                                                     

 
 

Sraz historických vozidel a motocyklů, soutěž elegance 
 

MEMORIÁL JI ŘÍHO VA ŇKA 
 

Na zámku KUNÍN  
 

2. srpna 2014 
 
 
 



Vážené dámy a pánové, 
 
VETERAN CAR CLUB OSTRAVA, Obecní úřad v Kuníně a kastelán zámku v Kuníně si Vás dovolují 
pozvat na  

SRAZ HISTORICKÝCH VOZIDEL , MOTOCYKL Ů 
A 

SOUTĚŽE ELEGANCE  
 

konaný v příjemném prostředí barokního zámeckého parku dne 
 

2. srpna 2014 
 

Tento den odložíme obvyklou nervozitu při soubojích s nástrahami itinerářů a časem, nebudeme plnit žádné 
soutěžní prvky, ale vychutnáme si pouze krásu a eleganci vozidel a jejich osádek, doprovodné programy - 
módní přehlídky, prohlídky zámku, turnaj v kuželkách, swingovou hudbu a doufejme, že i krásné počasí 
letního dne.   
Pro soutěž elegance doporučujeme dobové a stylové oblečení, protože odborná porota bude posuzovat nejen 
Vaše vozidlo, motocykl, ale i soulad jeho vizáže s vizáží posádky a to nejen podle doby, ale též podle 
charakteru vozidla.  
Ti z Vás, kteří v Soutěži elegance uspějí nejlépe, si z Kunína kromě zážitků odvezou i pěknou upomínku.  
Srdečně zve  

Libor Jelínek , prezident VCC Ostrava  
 
Sraz historických vozidel a motocyklů: 
Pořadatelé rádi přivítají všechny automobily, vyrobené do roku 1975 včetně a motocykly do roku 1970 
včetně, ale též vybraná a pořadatelem potvrzená vozidla zajímavých značek a typů až do současnosti. 
Nejzajímavější vozidla a motocykly se mohou zúčastnit Soutěže elegance.  
 
Soutěž elegance: 
Historická vozidla a motocykly budou rozdělena  
do kategorií: 

• Před rokem 1945 
• Po roce 1945 

Soulad vzhledu vozidla a jeho osádky zhodnotí nestranná porota a udělí v každé kategori ceny. 
 
Časový program: 
  
09:00-10:00    dojezd a parkování historických vozidel a motocyklů 
10:00               uvítání a zahájení prezidentem VCCO, VIP obce a zámku 
10:30  módní přehlídka dobového anglického oblečení do r. 1930 - 1. část 
11:00-11:30    prohlídka zámku pro členy VCCO 1.skupina 
11:30-12:00    prohlídka zámku pro členy VCCO 2.skupina 
12:00-12:30     módní přehlídka dobového oblečení (klobouky)  - 2. část 
12:30-13:30    soutěž "CONCOURS D´ ÉLÉGANCE" automobily 
13:30-13:45     módní přehlídka dobového oblečení (plavky, spodní prádlo) - 3. část 
14:00-15:00    soutěž "CONCOURS D´ ÉLÉGANCE" motocykly 
15:30               vyhlášení výsledků a ukončení 
 
Součástí akce budou i další doprovodné aktivity jako: 
- prezentace firmy Ecorra - představení jedinečného dopravního prostředku 
- sraz flašinetářů z celé EU 
- dostupnost zámecké kuželny 
- Miniželeznice 



 
 
Vklady: 
Účastníci neplatí žádný vklad. 
 
Kontakt na pořadatele: jelinek@tp-jelinek.cz ; +420 737 238 888 

 
Adresa: Veteran Car Club Ostrava, Tichá 464/1, 721 00 Ostrava - Svinov                   

www.veteran-ova.cz  


